２０２４年７月３０日

お客様各位

エスエム環境開発株式会社

夏季休業(お盆休み)のご案内

平素は弊社へご支援・お引き立てをいただき、心から御礼申し上げます。

弊社では、誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業(お盆休み)とさせていた

だきます。なお、8 月 1６日（金）より通常業務となります。

 皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

８月１１日（日） 山の日
８月１２日（月） 振替休日
８月１３日（火） 休業
８月１４日（水） 休業
８月１５日（木） 休業
８月１６日（金） 営業日

以上